ex. Habitavit tunc gloria in terra nostra, quippe caelum perspicuus vita terra. *Accipiens enim a Deo Patre honorem & gloriam* (habdit Petrus) *voce delapsa ad sum a magnifica gloria*. A caelo quoque passum, quod tunc orbi manifestum: est gloria, & gloria magnifica. Gloria, dum felicitas caelestis continetur: magnifica, ubi honori coniungitur: ut honorem in terris etiam habeat, quem gloria in caelis illustrat: & transfigurato Domino, gloria dicitur magnifica: quia honor gloriae manifestus voce de caelo delapsa: ita ut clarificet mundo, quod plaudebat in caelo.

2. Petr.

1. 7.

Cur eius

gloria

magnifi-

cat

Unde Io-

anniglor-

ia & ho-

nor?

Luc. d.

31.

8 Claret in Ioanne honoris atque gloriae magnitudo: quia magnificavit Dominus facere cum eo. Accepit enim honorem & gloriam: dicimusque in articulo gloriam magnificam: & iure, de caelo delapsa voce: gloriam, quoniam obtinuerat beatitudinem caelestem: honorem, quoniam habet gloriae canonizationem: qua quidem nota virtus ex honore gloriae in terris: quae in caelo magnifice plaudebat ab Angelis. Huiusmodi sacer pluvius signum elaret interioris gloriae animae. Quod internum, est insignis, caret manifestatione: & ubi ornatus splendore Solis, haustu nivis, Ioannes fervore orationis ostenditur, gloriae honore magnificatur: quoniam eminet gloriae splendens magnitudo, ubi voce delapsa canonizatur de caelo. Perferretur in honorem, gloriae articulum, quem ostendit apprimere ora ionis a gumentum. Illo in festo de gratia crucis intercessit conversatio, quali de excessu: *quem complecturus erat in Ierusalem*. Iam enim innuit excessus inchatus, si dicitur *Complecturus*. Unde excelsus ex oratione manifestatur, & nec impletur: Quatenam futura crucis gratia in oratione: si tantam opus dumtaxat micabat signum principij? Quale decus in meditata crucem, si tanta gloriae gratiae solummodo specimen? In excessum dum incubuit, coepit opus etiam quando consummavit.

Ioann.

17. 4.

Amari

Christi

videtur

parvum,

quod

sumum.

crucis meditando consummandum. Dialecto nostra vividius: *Avienso acabado sin la cruz con el amor de la cruz; juzgo su amor, que aun avia mas que hacer*. Haud quiescebat spiritus pernix ad volatum in perfectione: elevationem altiore sollicitabat in perfectionis culmine. Adhuc perferre intendit, quod consummavit. *Coarctor, usque dum perficitur*. Consummatum, non perficitur, inter catenas temporis, volat amor pennis amplissimae libertatis: fecit quod perfectit, atque consummatum faciet: quoniam dum plus & ulterius sollicitatur in summo, in gratia crucis notescit operari cum excessu. Obscure video procedere, dum studeo huiusce perfectionis claritati: & patere periodum rebus implicationis, ubi Ioannes Salvatorem imitatur in gratia crucis. Quomodo crucis consummatus excessus, quem in cruce completurus? Quomodo iam gratia crucis consummatum, quum nec haberet principium?